МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖtДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ>

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
(1 1) апреля 2022 г, Jъ 66

г.Усмань

о назначении ответственных
за прием учащихся в учреждение
и комплектование групп

На основании Положения о правилах приема учащихся в МБУ ДО ЦТ,
Устава МБУ ДО ЦТ, с целью организованного приема учащихся в МБУ ЩО
I-{T, комплектования групп в объединения на2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Начать trрием заявлений и документов на обучение по дополнительным
общеразвивающим программам с 2I.05.2022 r.
2.Назначить ответственным за прием учащихся в МБУ ДО ЦТ
делопроизводителя Беляdву Н.И.
З.Щелопроизводителю Беляевой Н.И. :

_знакомить родителей (законных представителей) поступающего учащегося с

Уставом, лицензией на образовательную деятельность и другими
документами, которые регламентируют образовательную деятельность
учреждения, права и обязанности учащихся;
-принимать у родителей (законных представителей) заявления о зачислении

учащихся и документы, проверять их, заполнять журнал приема заявлений о

приеме на обучение в МБУ ДО ЦТ;
_выдавать родителям (законным представителям) расписки в гIринятии
заявления о приеме и документов.
4.Назначить заместителя директора Котову Е.Н. ответственной за
осуществление контроля по приему заявлений и документов.
5.Ответственному за.ведение сайта учреждения Чернышовой Н.В. размещать

lна официаJIьном сайте учреждения сведения о н€шичии свободных мест в
объединениях.
6, Контроль за исполнением

Щиректор МБУ ДО ЦТ

вляю за собой.

Л.В. Трубникова